REQUERIMENTO Nº 252/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Superintendente da Receita Federal, José Guilherme Antunes de

Vasconcelos, solicitando destinar ao nosso município uma máquina fotográfica, dois

televisores e uma geladeira, apreendidos pela Receita, para utilização do Tiro de Guerra de

nosso Município, pois, os referidos equipamentos utilizados pelos atiradores estão em

péssimas condições de uso, necessitando, portanto, serem substituídos.

Plenário Vereador José Ikeda, 1º de agosto de 2016.

         ROBERTO HONÓRIO DE OLIVEIRA

                                    Vereador